Rogerus dedit ei in domo Roberti presbiteri, vidente et concedente Gaufrido, filio ejusdem Rogerii. Qui etiam Gaufridus, ut hanc conventionem concederet, habuit VI denarios ad emendos esperunnos ; quod et fecit. Hos autem omnes denarios, qui dati fuerunt propter omnia calumnias, dimittere viderunt omnes simul Gaufridus, filius ejusdem Rogerii, et Herluinus, molendinarius, et multi alii.